Unde et ego tam propter irreuocabilem eorum cordem et pro animas, quae per eorum fallacem deceptionem depereunt, nec non propter praecationes, sicut dictum est, ad apostolicam sedem super tali capitulo in scripto delatas, pertimescens quippe imminentem iram super eos qui neglegenter *opus dei* faciunt, necessarium fore praeuidi omnes uos qui secundum gratiam eius sacerdotalem officium geritis inuitare et propter hanc quaestionem in nomine domini *congregare in unum*, quatenus communiter omnes, ipso utique deo respiciente et iudicante nos ipsos sed et nostra omnia, de praedictis uiris siue nouitate in docmatibus eorum exposita tractare debeamus, et maxime praeceptum habentes apostolicum *adtendere nos ipsos et gregi, in quo nos spiritus sanctus posuit episcopos regere dei ecclesiam quam adquesiuit per sanguinem proprium*, sed et iterum *adtendere lupos, adtendere malos operarios*, qui *peruersa* faciunt et *locuntur ut trahere post se discipulos ualeant*, ne quando quidem *radix amaritudinis sursum germinans* nocere ualeat fidem per neglegentiam eorum, id est nostram omnium sacerdotum, qui *euellere* mala et meliora plantare sunt ab eo praepositi. ideoque (hoc) unusquisque sciturus *se rationem reddere in aequitate iudicatuo uniuersum mundum* absque ulla *reuerentia*, quia, sicut scriptum est: *si reueritus fuerit, non beneplacet anima mea in ipso*, cognita maxime cum omni suptilitate [multitudine prauitatis eorum contra immaculatam nostram fidem ab eis praesumptam] omnibus nobis, qui ad hoc hic uenisse et praesidere dinoscimur, tam per accusantium eos personas in scripto quamque per conscripta eorum contra immaculatam fidem ab eis praesumpta multitudine prauitatis illorum, quid de his unusquisque cum ope diuina ad gloriam dei ab ipso inspiratus uisum fuerit prosequatur, prae omnibus in sua conscientia timorem eius decerpens in hoc quod loquitur et intellegit de huiusmodi questione in confirmatione et stabilitate catholicae ecclesiae et orthodoxae fidei, hoc est *salutis animarum* nostrarum, fructu purae confessionis quae est in eundem dominum deum nostrum Iesum Christum omnibus nobis apertissime existente.

---

2 dispicientes ] despicientes DV      3 uiris ] curis DV      4 apocrisarios ] apocrisarios DV      5 pro hoc ] per hec DV      ammonentes ] amonentes D      admonentes V      7 conamine om. DV      8 cantauimus ] cantabimus DV      13 irreuocabilem eorum cordem ] irreuocabile cor eorum DV      animas ] animabus DV      14 depereunt ] deperierunt DV      16 neglegenter ] negligenter DV      19 siue ] sine DV      docmatibus ] dogmatibus DV      21 spiritus sanctus nos DV      ecclesiam dei DV      22 adquesiuit ] acquisiuit D      aqisiuit V      proprium sanguinem DV      23 locuntur ] loquuntur DV      24 sursum ] rursum LDV      26 ideoque ] ideo propter LDV      27 si ] se L      28 suptilitate ] subtilitate DV      28–29 [multitudine ... praesumptam] (cf. 31)      29 praesumptam ] sumptam DV      30 quamque ] quod DV      32 quid ] qui DV      33 in sua conscientia om. Graec.      34 ecclesiae catholicae DV      35 hoc ] hec DV      fructu ] fructo L<sup>1</sup>      36 deum om. L      existente ] existentem DV